
… farní ohlášení …

Přeji vám všem požehnanou dobu postní!
P. Robert B. Cieszkowski

 Pořad bohoslužeb 2. neděle postní:

Pondělí
26.02.

7.30
18.00 Březové Hory Sv. Alexandr

Úterý
27.02. - - - - - - Sv. Řehoř z Nareku

Středa
28.02. 18.00 Březové Hory Sv. Roman

Čtvrtek
29.02. 7.30 Březové Hory Sv. Kasián

Pátek
1.03.

17.30
18.00

Křížová cesta
Březové Hory Sv. Suitbert

Sobota
2.03. 16.00 Obecnice Sv. Simplicius

Neděle
3.03.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

3. neděle postní

 V pondělí po ranní mši svaté srdečně zvu na setkání s modlitbou růžence na faře, při
večerní mší svaté se tradičně budeme modlit nešpory;

 V úterý od 18.00 hod. v kostele sv. Vojtěcha Modlitba mužů;
 Ve středu po večerní mši svaté Náboženství pro dospělé;
 V pátek po večerní mši adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00 hod.;
 Na tento týden připadá první pátek v měsíci při adorací uctíme litaniemi Nejsvětější

Srdce Ježíšovo;
 Náboženství tento týden podle dohodnutého rozvrhu;
 Po celou dobu postní vás srdečně zvu k účastí na pobožnostech Křížové cesty, které

se konají každý pátek před večerní mši svatou od 17.30;
 V současné době na transparentnı́m účtu sbı́rky na nový zvon do našeho kostela je

1 072 800,00 Kč. Minulou nedělı ́ jsme vybrali 21 400,- Kč. Ze srdce děkuji za vaši
obětavost!


